AIIITAPAT COBETA JEIIYTATOB
MYHHUIIHUITAJIBHOTI'O OKPYT'A BPATEEBO

PACHOPAKEHHUE

13.12.2022 Ne MBP-02-01-05-63/22

(0) BHECCHHUH U3MEeHeHM B
pPacnopszk€eHue almaparta CoBeta

AeNnyTaTOB MYHUIIUNAJIBHOIO OKpYyra
BparteeBo ot 27.12.2021 Ne MBbP-02-01-
03-62/21

B coorBerctBUn ¢ ®enepanbubiM 3akoHOM OT 05.04.2013 Ne 44-@3
«O KoHTpakTHOW cucteMe B cdepe 3aKymok TOBapoB, pabdOT, yCIyr is
oOecIieueHns TOCYNAapCTBEHHBIX W MYHHUIMIMAIBHBIX HYXKI' W Ha OCHOBAaHUU
nmocTaHoBJIeHHs anmapara CoBera JemyTaTOB MYHHIIMIIAIBHOTO OKpyra bpaTteeBo
or 08.11.2022 Ne MBP-02-01-04-38/22 «O BHeceHMHM W3MCHCHUH B
nocTaHoByieHHe anmapara CoBeTa JEMyTaTOB MYHHITUIIAIBHOTO OKpyra bpareeBo
ot 21.12.2021 Ne MBP-02-01-04-39/21%:

1. Buectu crnenytomue HM3MEHEHUsI B pacrnopspkeHue ammapara CoBera
JIeMyTaTOB MYHMIIMIAIBHOTO OKpyra bpateeBo ot 27.12.2021 Ne MBP-02-01-03-
62/21 «O6 yTBepkacHUH TUIaHa-TpaduKa 3aKyImoK TOBapoB, padoT, yciyr Ha 2022
(hbUHAHCOBBIN o1 M Ha TIaHOBBIN repuoy 2023 u 2024 roa0B 1Jid HYK]I anmapara
CoBera AenyTaToB MyHHUITUTIAIBHOTO OKpyra bpaTeeBoy, U3I0KUB MPUIOKECHUE B
HOBOM peJIaKIIMK COTJIACHO MPHUJIOKEHHUIO K HACTOSIIIEMY PACTIOPSIKEHHUIO.

2. OmyOnuKoBaTh HACTOsIIEEe pacrmopsikeHue B OroiieTeHe «MOCKOBCKUM
MYHUIIUTIATEHBIA BECTHUK» M HA O(DUIIHAILHOM caiite WWW.mun-brateevo.ru.

3. Hacrosmiee pacmopspkeHHe BCTYIIAeT B CUITY CO JHS TIPUHSTHSL.

4. KoHTpOoJIb 32 WCTIOJHEHHWEM HACTOSIIETO PACIIOPSHKCHHS BO3JI0KUTH Ha
u.0.pykoBoauTens anmapara CoBera JeMyTaTOB MYHHUIIMIIAIBHOTO OKpyra
bpareeBo bopucoBy AnHy Onerosny.

N.o.pykoBoantess annapara Cosera 1enyraros
MYHUIMIIAJBHOIO0 OKpyra bpareeso A.O.bopucosa


http://www.mun-brateevo.ru/

IIVIAH-TPA®UK
3aKyIIOK TOBapoOB, padoT, ycayr Ha 2022 ¢puHaHcoBbIil rojg

M Ha NJ1aHOBLIN nepuox 2023 u 2024 rogos

1. Madopmanus o 3aKazduke:

IIpunoxenue
K pacnopsbkeHuro anmnapara Cosera
JIEMyTaTOB MYHUIMIIAJIBHOTO OKpyTa
bpareeo
oT «13» 12 2022
Ne MBP-02-01-05-63/22

[Ipunoxenue
K pacrniopsbkeHuto amnmnapara Cosera
JEMyTaTOB MyHUIIUIIAIILHOTO OKpyTa
bpareeBo
oT «27» 12 2021
Ne MBP-02-01-03-62/21

WHH | 7724104494
ATITTAPAT COBETA JJEITYTATOB
HauMeHOBAHHE 3aKa3UHKa MYHUIMITAJILHOTO OKPYTA BPATEEBO KIII | 772401001
71 75404
Oprann3aninoHHO-TIpaBoBas Gpopma MyHHUIMIIaTbHbIE Ka3€HHbBIE YUPEIKICHHUS OKOII®
o 14
dopma coOCTBEHHOCTH MyHuImmaibHas COOCTBEHHOCTh OK®C
Poccuiickas ®enepauus, 115408, Mocksa, YJI AJIMA-
ATUHCKASI, 10/3, 7-495-7799884, mun- 7O | 45913000
. OKTMO
Mecro HaxoxaeHust (aapec), TenedoH, aapec HICKTPOHHOMN MOYTHI brateevo@yandex.ru
HaumeHoBaHue OFOJKETHOTO, aBTOHOMHOT'O YUPEKICHHUS, FTOCYIaPCTBEHHOTO, WHH
MYHUIIUIAIBHOTO YHUTAPHOTO MPEIIPHUSTHSI, HHOTO IOPUANYECKOro JIMLA, KOTOPOMY
nepeiaHbl OJTHOMOYHSI TOCYAapPCTBEHHOT0, MYHHIIMIIAJIBHOTO 3aKa34unKa KIII
1o
Mecto HaxoxaeHus (aapec), TenedoH, agpec IMEKTPOHHON MOUYTHI OKTMO
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EnuHuia uamepeHus: py0Iib OKEMN 383
2. Nadopmanus o 3akymkax ToBapoB, paboT, yciyr Ha 2022 ¢pUHAHCOBBIN IO/ M HA TIaHOBEIH mepuos 2023 u 2024 romos:
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BU/IaM ust
IKOHOMHUYCCKOM KOHTP
nesitenbHocTH OK aKkTa
034-2014 (KIIEC c
2008) (OKIIA2) eAUH
CTBCH
HBIM
rocTa Ha MepBbI | Ha BTOPOU
BIINK rof rof
oM
Kon HanmenoBanue (moxp
S9N
KOM,
UCTIO
JTHUTE
J1eM)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13| 14
0001 | 223772410 63.11.19.000 VYeayru npouue 1o OxazaHue yCIyT 1o 2022 2460000.0 820000.0 820000.0 820000.0 0.0 | mer
449477240 pa3sMeIeHUI0 1 HH()OPMAIIMOHHOMY
100100010 MIPEIOCTABIICHUIO COTIPOBOKICHHIO
006311244 HHPPACTPYKTYPBI JIeATSITIBHOCTH
HH(POPMAITMOHHBIX OpPraHOB MECTHOT'O
TEXHOJIOTHIA CaMOyTIpaBJICHUSI
MYHHUITUTATIEHOTO
okpyra bpareeBo
0002 | 223772410 93.29.29.000 Ycenyru 3penuinHo- OkazaHue yciyr 1o 2022 7084400.00 1930000.0 | 2577200.0 | 2577200.0 | 0.0 | mer
449477240 pa3BiIeKaTeNbHbIC, HE OpraHu3aIiy U
100100020 BKJIFOUCHHBIE B MPOBEICHUIO
009329244 Jpyrue MECTHBIX
IPYIIUPOBKU NPa3IHUKOB,
MECTHBIX
Mpa3HAYHbBIX,
BOCHHO-
MaTPUOTHYECKUX U
MHBIX 3PEITUIIHBIX
MEpONpUSATUHA Ha
TEPPUTOPUH
MYHHIUITATEHOTO
okpyra bpareeso
0003 | 223772410 61.10.11.190 Yenyru VYenyru tenedounnoinn | 2022 120000.0 40000.0 40000.0 40000.0 0.0 | mer
449477240 (UKCUPOBAHHOM CBSI3U
100100030 Tene)OHHOM CBSI3M -
006110244 Mpel0CTaBJICHUE
JIOCTYTIA |




TeJaepOHHbIE
COCIHCHMUSI, TIPOYNE

0004 | 223772410 36.00.30.000 Ycenyru no Toprosie OxkasaHue yciyr 2022 4500.0 1500.0 1500.0 1500.0 0.0 | mer
449477240 BOJIOH, XOJIOTHOTO
100100040 IIOCTaBJIIEMOMN IO BOJOCHAOXEHUSA U
003600244 TpyOonpoBoaam BOJIOOTBE/ICHHS
0005 | 223772410 35.30.12.140 Yemyru mo Yciyru ropsaero 2022 50514.69 16838.23 16838.23 16838.23 | 0.0 | mer
449477240 MOAKJTIOUEHUIO BOJIOCHA0KEHUS
100100050 (TeXHOJIOTHYECKOMY
003530247 MIPUCOETMHEHHIO) K
LEHTPaIN30BaHHOU
CUCTEME TOpsIYero
BOJIOCHAOKEHHS
0006 | 223772410 35.30.11.111 DHeprus TeIioBas, OxazaHue yCIyT o 2022 199779.93 66593.31 66593.31 66593.31 0.0 | mer
449477240 OTITyIIICHHAS IIOCTaBKe TETUIOBON
100100080 TEIJIOBBIMHU SHEPTUU U
003530247 JICKTPOICHTPATSIMHI TEIJIOCHA0KCHHUS
(TOL)
0007 | 223772410 22.29.25.000 [punagnexuocTH 3akymnka 2022 136822,29 45607,43 45607,43 45607,43 | 0.0 | mer
449477240 KaHLCJSPCKAC HITH KaHIIEeTAPCKUX
100100070 LIKOJIBHEIC TOBapOB
000000244 IJIACTMACCOBBIE
W3nenus roroBsie
32.99 npouwe, He
BKJIFOUEHHEIE B IpyTHe
TPYTIIHAPOBKH
HpI/IHaZ[J'[e)KHOCTH
KaHIENAPCKUE
17.23 OyMaxcHbIe
0008 | 223772410 49.31.22.000 VYemyru mo OxazaHue yCIyT 1o 2022 585000.0 195000.0 195000.0 195000.0 0.0 | mer
449477240 MepeBO3KaM MIPOJaXKe MPOE3THBIX
100100080 MacCaXMPOB B OurneToB Oe3 TMMUTA
004931244 MPSMOM CMEIIaHHOM | TI0e37I0K Ha 365 mHeid,

COOOIIEHNHT

BKJIIOYast J€HD
npozlanm, 151
obecrnievueHus mpoesia
Ha MOCKOBCKOM
METPOIIOJIUTEHE,
MOHOPEJBCOBOI
TPaHCIOPTHOU
CHCTEME, Ha3eMHOM
TOpPOJICKOM
NACCAKUPCKOM




TpaHCIOpTe 00IIETO
MOJIb30BAHUS rOpoJIa

MockBbl
0009 | 223772410 26.20.1 KommbroTepbl,ux 3akymnka 2022 300000.0 100000.0 100000.0 100000.0 | 0.0 | mer
449477240 9acTH U KOMIIBTEPHOT'O
100100090 MIPUHAJIE)KHOCTH 00opyioBaHus
000000244
26.20.16 VYcerpoiicTBa BBOAA
WJIN BBIBOJIA,
COJIepIKaIIfe MU HE
coJieprkariye B
OJTHOM KOpIIyce
3aMOMHHAOIIUE
YCTpOMCTBA
0010 | 223772410 38.11.21.000 Yeayru mo cbopy OxazaHue yCIyT o 2022 15760.74 5253.58 5253.58 5253.58 0.0 | mer
449477240 HEOIACHBIX OTXOIOB oOpaleHuIo ¢
100100100 TOPOJICKOTO TBEPABIMU
003811244 XO35HCTBA, KOMMYHAJIbHBIMU
HETPUIOJHBIX IS 0TXO/IaMH
MOBTOPHOTO

HCIIOJIb30BAaHUA
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223772410
449477240
100100110
000000000

Yenyru no
COJICPKAHUIO U
PEMOHTY OJTHOTO FLTH
HECKOJILKUX HEKHIIBIX
MTOMEIICHUH,
MepEaHHBIX B
0e3BO3ME3IHOE
MMOJIb30BaHUE UIIN
OTICpaTUBHOE
yIIpaBJICHHE
3aKa34uKy, YCIYTH 110
BOJIO-, TEILIO-, Ta30- U
9HEPTOCHA0KCHHIO,
YCITyTH IO OXpPaHe,
YCITyTH TI0 BBIBO3Y
OBITOBBEIX OTXOJIOB B
cllydae, eCJId TaKue
YCITyTH OKa3bIBAIOTCS
JPYTOMY JTUITY FIH
JIPYTHM JTUIaM,
TTOJTE3YIOIITUMCS
HEKWIBIMHU
ITOMEIEHUSIMHU,
HaXOIAIIAMUCS B
3IaHUH, B KOTOPOM
PaCIOJIOKEHBI
[TOMEIIEHUS,
nepeaaHHbIe
3aKa34uKy B
0e3B03ME3THOE
I0JIb30BaHUE WU
OIIepaTUBHOE
ynpasieHue (1.23 4.1
c1.93 denepanbHOro
3axoHa Ne44-D3)

2022

1074172,62

358057,54

358057.54

358057,54

0.0

0012

223772410
449477240
100100120
000000000

3aKynku B
COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
denepalibHOTO
3akoHa Ne 44-D3

2022

5998949,73

1999649,9
1

1999649,9
1

1999649,9
1

0.0

0013

223772410
449477240
100100130
009329244

93.29.29.000

VYenyru 3penuiHo-
pa3BiIeKaTeNbHBIC, HE
BKJIFOUCHHBIC B

Ipyrue
TPYIIIHPOBKU

Oxa3aHue yciyr 1o
OpraHu3aluu u
MIPOBEICHHUIO
BBIE3IHBIX

2022

647200.00

647200.00

0.0

0.0

0.0

HCT




SKCKypcuit InI:|

JIOTTPU3BIBHOM

MOJIOZICKH

MYHULIMTIIAJIBHOTO

okpyra bpareeBo B

BOCHHO-

MMaTPUOTUYECKUI

MapK KyJbTYpbl H

OTIbIXa

Boopyxenusx Cur

Poccuiickoit

®denepanuu

«ITatpuoT»

Bcero ist oCcyIecTBICHHS 3aKYIIOK, 18677100.0 6225700.0 | 6225700.0 | 6225700.0 | 0.0

B TOM YHCJIE 110 KOIly Oro/pkeTHOM Kiaccudukannu 90001043150100100247 114000.0 38000.0 38000.0 38000.0 0.0
B TOM YHCIIE TI0 KOy OroKeTHOM Kinaccudpukanum 90007053150100500244 174000.0 58000.0 58000.0 58000.0 0.0
B TOM 9HCIIE TI0 KOy OrokeTHOM Kinaccudpukanuu 90007053150100100244 45000.0 15000.0 15000.0 15000.0 0.0
B TOM YHCIIE TI0 Koy OromkeTHOM Kiaccudukaruu 900010331A0100200244 585000.0 195000.0 195000.0 195000.0 0.0
B TOM YHCIIE IO Koy OromkeTHOH kinaccudukanuu 900120235E0100300244 375000.0 125000.0 125000.0 125000.0 0.0
B TOM YHCIIE TI0 KOy OrokeTHOM Kinaccudukanmm 90001043150100500247 600000.0 200000.0 200000.0 200000.0 0.0
B TOM YHCIIE IO Koy OromkeTHOH kinaccudukanun 900080435E0100500244 8256600.0 2752200.0 | 2752200.0 | 2752200.0 | 0.0
B TOM YHCJIE 110 KOy OropKkeTHOM Kinaccudukarun 900010431650100500244 4731000.0 1577000.0 | 1577000.0 | 1577000.0 | 0.0
B TOM 4HCJIE 110 KOy 010 pkeTHOM Kitaccupukanuu 90001043150100100244 1055700.0 351900.0 351900.0 351900.0 | 0.0
B TOM YHCJIE 110 KOy Oro/pkeTHOM Kitaccupukanmu 900120435E0100300244 2740800.0 913600.0 913600.0 913600.0 | 0.0




