

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022 № МБР-02-01-05-63/22

**О внесении изменений в
распоряжение аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Братеево от 27.12.2021 № МБР-02-01-
03-62/21**

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании постановления аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево от 08.11.2022 № МБР-02-01-04-38/22 «О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево от 21.12.2021 № МБР-02-01-04-39/21»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево от 27.12.2021 № МБР-02-01-03-62/21 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте www.mun-brateevo.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Братеево Борисову Анну Олеговну.

**И.о.руководителя аппарата Совета депутатов
муниципального округа Братеево**

А.О.Борисова

Приложение
к распоряжению аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Братеево
от «13» 12 2022
№ МБР-02-01-05-63/22

Приложение
к распоряжению аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Братеево
от «27» 12 2021
№ МБР-02-01-03-62/21

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год
и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика	АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО	ИИН	7724104494
Организационно-правовая форма	Муниципальные казенные учреждения	КПП	772401001
Форма собственности	Муниципальная собственность	по ОКОПФ	75404
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 115408, Москва, УЛ АЛМА-АТИНСКАЯ, 10/3, 7-495-7799884, mun-brateevo@yandex.ru	по ОКФС	14
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		по ОКТМО	45913000
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		ИИН	
		КПП	
		по ОКТМО	

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключен	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Наименование объекта закупки
				Всего	на текущий финансовый год	на плановый период	последующие годы	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по	Наименование объекта закупки						

		видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)			ия контр акта с един ствен ным поста вщик ом (подр ядчи ком, испо лните лем)				на первый год	на второй год			
			Код	Наименование									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0001	223772410 449477240 100100010 006311244	63.11.19.000	Услуги прочие по размещению и предоставлению инфраструктуры информационных технологий	Оказание услуг по информационному сопровождению деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Братеево	2022	2460000.0	820000.0	820000.0	820000.0	0.0	нет		
0002	223772410 449477240 100100020 009329244	93.29.29.000	Услуги зрелищно-развлекательные, не включенные в другие группировки	Оказание услуг по организации и проведению местных праздников, местных праздничных, военно-патриотических и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Братеево	2022	7084400.00	1930000.0	2577200.0	2577200.0	0.0	нет		
0003	223772410 449477240 100100030 006110244	61.10.11.190	Услуги фиксированной телефонной связи - предоставление доступа и	Услуги телефонной связи	2022	120000.0	40000.0	40000.0	40000.0	0.0	нет		

			телефонные соединения, прочие									
0004	223772410 449477240 100100040 003600244	36.00.30.000	Услуги по торговле водой, поставляемой по трубопроводам	Оказание услуг холодного водоснабжения и водоотведения	2022	4500.0	1500.0	1500.0	1500.0	0.0	нет	
0005	223772410 449477240 100100050 003530247	35.30.12.140	Услуги по подключению (технологическому присоединению) к централизованной системе горячего водоснабжения	Услуги горячего водоснабжения	2022	50514.69	16838.23	16838.23	16838.23	0.0	нет	
0006	223772410 449477240 100100080 003530247	35.30.11.111	Энергия тепловая, отпущенная тепловыми электроцентралями (ТЭЦ)	Оказание услуг по поставке тепловой энергии и теплоснабжения	2022	199779.93	66593.31	66593.31	66593.31	0.0	нет	
0007	223772410 449477240 100100070 000000244	22.29.25.000 32.99 17.23	Принадлежности канцелярские или школьные пластмассовые Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки Принадлежности канцелярские бумажные	Закупка канцелярских товаров	2022	136822,29	45607,43	45607,43	45607,43	0.0	нет	
0008	223772410 449477240 100100080 004931244	49.31.22.000	Услуги по перевозкам пассажиров в прямом смешанном сообщении	Оказание услуг по продаже проездных билетов без лимита поездок на 365 дней, включая день продажи, для обеспечения проезда на Московском метрополитене, монорельсовой транспортной системе, наземном городском пассажирском	2022	585000.0	195000.0	195000.0	195000.0	0.0	нет	

				транспорте общего пользования города Москвы								
0009	223772410 449477240 100100090 000000244	26.20.1 26.20.16	Компьютеры, их части и принадлежности Устройства ввода или вывода, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства	Закупка компьютерного оборудования	2022	300000.0	100000.0	100000.0	100000.0	0.0	нет	
0010	223772410 449477240 100100100 003811244	38.11.21.000	Услуги по сбору неопасных отходов городского хозяйства, непригодных для повторного использования	Оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами	2022	15760.74	5253.58	5253.58	5253.58	0.0	нет	

11	223772410 449477240 100100110 000000000			Услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если такие услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление (п.23 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	2022	1074172,62	358057,54	358057.54	358057,54	0.0		
0012	223772410 449477240 100100120 000000000			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2022	5998949,73	1999649,9 1	1999649,9 1	1999649,9 1	0.0		
0013	223772410 449477240 100100130 009329244	93.29.29.000	Услуги зрелищно-развлекательные, не включенные в другие группировки	Оказание услуг по организации и проведению выездных	2022	647200.00	647200.00	0.0	0.0	0.0	нет	

				экскурсий для допризывной молодежи муниципального округа Братеево в военно-патриотический парк культуры и отдыха Вооруженных Сил Российской Федерации «Патриот»								
Всего для осуществления закупок,					18677100.0	6225700.0	6225700.0	6225700.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100100247					114000.0	38000.0	38000.0	38000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900070531Б0100500244					174000.0	58000.0	58000.0	58000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900070531Б0100100244					45000.0	15000.0	15000.0	15000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900010331А0100200244					585000.0	195000.0	195000.0	195000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900120235Е0100300244					375000.0	125000.0	125000.0	125000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500247					600000.0	200000.0	200000.0	200000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900080435Е0100500244					8256600.0	2752200.0	2752200.0	2752200.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500244					4731000.0	1577000.0	1577000.0	1577000.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100100244					1055700.0	351900.0	351900.0	351900.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 900120435Е0100300244					2740800.0	913600.0	913600.0	913600.0	0.0			